[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

СОВЕТ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 25.07.2025 года                                                                                                 № 39
ст. Придорожная
О рассмотрении вопроса о выделении дополнительных денежных средств из бюджета Придорожного сельского поселения Каневского района, для обеспечения безопасности дорожного движения, дорожной разметки, установки дорожных знаков, содержание целостности дорожного полотна, на территории Придорожного сельского поселении Каневского района
          По результатам рассмотрения обращения главы Придорожного сельского поселения Каневского района Г.С. Иванцова о выделении дополнительных денежных средств из бюджета Придорожного сельского поселения Каневского района на реализацию мероприятий для обеспечения безопасности дорожного движения, дорожной разметки, установки дорожных знаков, содержание целостности дорожного полотна, на территории Придорожного сельского поселении Совет Придорожного сельского поселения Каневского района           р е ш и л:

1. Отказать администрации Придорожного сельского поселения Каневского района в выделении дополнительных денежных средств из бюджета Придорожного сельского поселения Каневского района на реализацию мероприятий для обеспечения безопасности дорожного движения, дорожной разметки, установки дорожных знаков, содержание целостности дорожного полотна, на территории Придорожного сельского поселении в связи со сбалансированностью и напряженностью бюджета поселения.

2. Повторно рассмотреть вопрос о выделении денежных средств на реализацию мероприятий по безопасности дорожного движения в 4 квартале 2025 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Придорожного сельского поселения Каневского района по вопросам социального развития сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                                  Г.С. Иванцов